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Drager Alcotest 6000
Cena brutto 2 574,39 zł

Cena netto 2 093,00 zł

Numer katalogowy 37 06 961

Producent Drager

Opis produktu
Urządzenie Dräger Alcotest® 6000 pozwala profesjonalnym użytkownikom na szybkie i precyzyjne wykonanie badania na
obecność alkoholu w wydychanym powietrzu. Technologia pomiarowa zastosowana w tym niewielkim i łatwym w obsłudze
urządzeniu sprawdziła się na całym świecie – sprzedaliśmy już ponad milion egzemplarzy.
  

Łatwy pomiar zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu

Urządzenie jest gotowe do użytku w ciągu paru sekund. Pozwala to przeprowadzić aktywne badanie w dowolnej chwili.
Dostępna jest także opcja pomiaru zawartości alkoholu w powietrzu otoczenia (tzw. badanie pasywne). W tym przypadku
ustnik nie jest wymagany.

Wszystkie funkcje pomiarowe aktywuje się wygodnym w użyciu, zielonym przyciskiem OK, a dwa przyciski służą do nawigacji
po menu.

Wszechstronny i wytrzymały

Sprawdzony i niezawodny czujnik elektrochemiczny Dräger w urządzeniu Alcotest 6000 charakteryzuje się bardzo krótkimi
czasami reakcji, długą żywotnością i wyjątkową precyzją. Wyniki analizy są niezawodne nawet w temperaturach -5°C i +50°C.
Także w przypadku wysokiej zawartości alkoholu urządzenie szybko podaje prawidłowe wyniki, niezależnie od tego czy pomiar
jest aktywny, czy pasywny.

Wygodny w użyciu

Obchodzenie się z osobami pod wpływem alkoholu wymaga maksymalnej koncentracji. W takich sytuacjach sprawdza się
intuicyjna obsługa urządzenia.

Wszystkie pomiary obsługiwane są przy użyciu 1 przycisku, co ułatwia przeprowadzenie badania. Komunikaty na dużym,
podświetlanym wyświetlaczu przeprowadzają operatora przez pomiar zawartości alkoholu. Diody LED i sygnał dźwiękowy
informują o zakończeniu pomiaru. Do nawigacji służą 2 przyciski menu pozwalające korzystać np. z funkcji przeglądania
ostatnich wyników badań.

Po prostu higieniczny: ustnik „Slide’n‘click”

Konstrukcja urządzenia pozwala badać zawartość alkoholu w wydychanym powietrzu w prosty, szybki i higieniczny sposób:
Kształt ustnika „Slide’n‘click” umożliwia jego intuicyjne zamocowanie, również w ciemności. Alcotest 6000 jest gotowy do
użycia od razu po zmianie ustnika. Urządzenie zabezpieczone jest przed próbami manipulacji: nie ma możliwości zamknięcia
wylotu powietrza podczas dostarczania próbki.

Element dystansujący na ustniku uniemożliwia kontakt ust badanej osoby z obudową urządzenia oraz może posłużyć do
odłączenia ustnika. Dostępne są także ustniki z zaworkiem zwrotnym.
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Alcotest Hygiene Plus

Higiena jest coraz ważniejszą częścią naszego codziennego życia. Urządzenia Dräger Alcotest do wykrywania alkoholu w
oddychaniu wykorzystują nieinwazyjne technologie pomiarowe o wysokim stopniu higieny - zarówno dla użytkownika, jak i dla
osoby badanej - dzięki następującym cechom:

Podczas testów wydychane powietrze jest kierowane do przeszłości, a nie przez urządzenie
Pomiędzy użytkownikiem a obiektem testowym podczas testu istnieje kąt 90°.
Jednorazowy ustnik jest pakowany pojedynczo
Korzyści z ustników Slide 'n' Click:
- bezpieczna, higieniczna odległość pomiędzy użytkownikiem a obiektem badania
- Element dystansowy zapobiega bezpośredniemu kontaktowi ust z urządzeniem
- ustnik jest łatwy do usunięcia
- zawór zwrotny zapobiega wdychaniu powietrza przez ustnik

Innowacja zrodzona z tradycji

Mając przeszło 65 lat doświadczenia, Dräger jest światowym liderem rynku w dziedzinie wykrywania alkoholu w wydychanym
powietrzu. Policja w wielu krajach wykorzystuje urządzenia serii Alcotest do rutynowych badań trzeźwości kierowców.
Urządzenie Alcotest 6000 produkowane jest w Niemczech i spełnia najwyższe standardy w zakresie jakości. Wykorzystanie
sprawdzonych i specjalistycznych czujników elektrochemicznych gwarantuje dokładne i wiarygodne wyniki badania.
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